Original: A, parch. 26 x  25 cm.; Arch. de Genève, P. H., n° 133.
Sceaux: deux entailles subsistent seules.

Impr.: M.D.G., t.XIV, p.242.
Régesic: R. G., n°1399. 20

44. Perret Bouvier, de Satigny, se  reconnaît homme lige du Chapitre 
de Genève.

16 octobre 1295.
Nos officialis curie Gebenn. notum facimus universis presentibus 

et futuris quod, coram mandato nostro, videlicet coram Michaele de 25 
Dulicio clerico, notario publico, ad hoc a nobis specialiter deputato, 
cui super hoc commisimus vices nostras, Girardus filius quondam 
Perreti Boverii, de Satignie, confitetur et sponte recognoscit, ad in
terrogationem venerabilium virorum domini Rodulphi de Sancto Jorio 
et Guillelmi de Alingio canonicorum Gebenn., prebendariorum apud 30 
Peycie, se esse hominem ligium ecclesie Sancti Petri Gebenn., cum 
omni posteritate sua, et se tenere a capitulo predicte ecclesie Gebenn. 
res inferius declaratas, quas res recognovit, per juramentum suum 
super sancta Dei evangelia corporaliter ab ipso prestitum, esse de 
feudo ecclesie et capituli prodictorum, videlicet unam posam terre 35 
sitam super la Betta in territorio de Satignie, juxta terram Girardi

1 La lecture des dernières lettres de ce mot est douteuse.
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Carpentarii ex una parte, et quoddam casale quod est ecelesie de 
Satignie ex altera ; item unam posam terre sitam juxta domum Anselmi 
de Choyellie; item unam posam terre sitam ou Chatelar; item unam 
peciam prati siti en Pral Nuber; item en vignie unam peciam terre 
continentem unam bonam [posam] ; item unam posam terre sitam 
supra Alondan supra vadum. De quibus omnibus rebus confitetur 
et recognoscit dictus G-irardus se debere predicto capitulo Gebenn. 
quatuor octanas avene, unum sextarium et quatuor cuppas vini ad 
mensuram Gebenn., unum panem et unum caponem annui redditus 
iu festo Sancti Michaelis annuatim. Quam pensionein promittit sol
vere et reddere dicto capitulo vel ejus mandato, bona fide, termino 
supradicto. In cujus rei testimonium nos predictus officialis, ad preces 
et requisitionem ipsius Girardi nobis per eundem notarium curie 
predicte juratum oblatas, qui nobis retulit predicta sic acta fuisse 
coram eo, cui fidem super hiis adhibemus, sigillum curie predicte 
presentibus litteris duximus apponendum. Datum et actum apud 
Satignie, xvij° kal. novembris, anno Domini m° cc° nonagesimo quinto. 
— Ita expeditum est coram me Michaele jurato predicto.

Original: A, parch. 16.4 x  27.5 cm.: Arch. de Genève, Fiefs, Chapitre, R. 70. 
Sceau: double queue sur repli, sans le sceau.

Impr.: M. D. G.,t. XIV,p. 243.
Régcstc: R.G., n°14C0.

45. Les fils de Durand de Peicy se reconnaissent hommes liges 
du Chapitre.

16 octobre 1295.
Nos officialis curie Gebennensis notum facimus universis quod, 

coram mandato nostro, videlicet coram Michaele de Dulicio clerico, 
notario publico, ad hoc a nobis specialiter deputato, cui super hoc 
commisimus vices nostras, Stephanus et Mermetus fratres, filii quon
dam Durandi, de Peycie, ad interrogationem venerabilium virorum 
domini Rodulphi de Sancto Jorio et Guillelmi de Alingio canonicorum 
Gebenn., prebendariorum apud Peycie, confitentur sponte et recognos
cunt se esse homines ligios ecclesiè Sancti Petri Gebenn , cum omni 
posteritate sua, et se tenere ab ecclesia predicta Sancti Petri Gebenn, 
res infrascriptas de feodo dicte ecelesie, videlicet duos campos con
tiguos in parrochia de Satignie, quorum unus vocatur campus supra 
laCorneri, et alter campus de Çort, continentes quatuor .posas terre,
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de quibus campis debent et se debere confitentur et recognoscunt 
capitulo Grebehn. quatuor octanas avene ad mensuram Gebenn. in 
festo Sancti Michaelis annuatim ; item quoddam pratum situm shbtus 
Peycie, quod dicitur pratum de Merelea, quod dividitur cum Petro 
de Sancto Apro, cive Gebenn., de quo prato debent eidem capitulo 
sex denarios eodem festo Sancti Michaelis annuatim,- item unum 
sellionem terre situm subtus vineam capituli, de quo debent tres 
obulos annuatim; item subtus domum ipsorum fratrum unum ortum, 
de quo debent quinque denarios annuatim; item pro arboribus sitis 
circumquaque vineam capituli, quas tenent a capitulo, unam octanam 
nucium annuatim, sub condicione, ut asserunt, quod si defectus nucium 
esset communiter per terram, quod essent quiti pro duodecim denariis ; 
item terram de Meygins supra villam de Peycie, continentem circa 
quatuor posas terre; item vineam retro ecclesiam de Peycie, et quinque 
quarterunos vini ad mensuram Gebenn. Que omnia predicta recognos-r 
eunt per juramenta sua vera esse, et se debere dictas censas in festo 
Sancti Michaelis annuatim. In cujus rei testimonium nos predictus' 
officialis, ad preces et requisitionem dictorum Stephani et Mermeti 
fratrum, nobis per eundem notarium curie predicte juratum oblatas, 
cui referenti predicta sic acta fuisse coram eo fidem plenariam ad
hibemus, sigillum curie predicte presentibus litteris duximus apponen
dum. Datum apud Peycie, xvij° kal. novembris, anno Domini m° cc° 
nonagesimo quinto. — Expeditum est coram me Michaele predicto.

Original', k ,  parch. 20 .7x27  cm.; Arcb. de Genève, Ficfs, Chapitre, R. 69.
Sceau; l’entaille subsiste seule.

Impr.: M D.G., t.XIV, p.244.
Régcsic: R.G., n°1400,

46. Jean Du Puits se  reconnaît homme lige du Chapitre.
16 octobre 1295.

Nos officialis curie Gebenn. notum facimus universis quod, coram 
mandato nostro, videlicet coram Michaele de Dulicio clerico, notario 
publico, curie predicte jurato, ad hoc a nobis specialiter deputato, 
cui super hoc commisimus vices nostras, Johannes de Puteo, clericus, 
sponte : confitetur et recognoscit, ad interrogationem venerabilium 
virorum domini Eudophi de Sancto Jorio et Guillelmi de Alingio 
canonicorum Gebenn. et prebendariorum apud Peycie, se esse ho
minem ligium cum omni posteritate sua ecclesie Sancti Petri Gebenn.,
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et se tenere a predicta ecclesia et a capitulo dicte ecclesie res in- 
ferius declaratas, quas recognoscit per juramentum super sancta Dei 
evangelia prestitum ab eodem esse de feudo dicte ecclesie et capituli 
supradicti, scilicet quemdam ortum in quo sita est domus ipsius Jo- 

ôhannis; item vineam suam sitam retro dictam domum. De quibus 
orto et vinea confitetur et recognoscit dictus Johannes se debere 
predicto capitulo unum sextarium et decem cuppas vini ad mensuram
G-ebenn. in festo Sancti Michaelis annuatim. Item quandam oschiam 
sitam juxta vineam es Clariers, de qua debet idem Johannes dicto

10 capitulo decem et octo denarios. Item unam posam terre sitam super 
puteum, de qua debet capitulo tres denarios in carniprevio annuatim. 
Item circa novem posas terre sitas in territorio de Cort, de quibus 
debet eidem capitulo quatuor octanas avene et decem cuppas vini 
ad mensuram Gebenn. annuatim, et viginti duos denarios Gebenn in

15 festo Sancti Michaelis annue pensionis. Quas censas seu annuas pen- 
siones confitetur et recognoscit sponte dictus Johannes se debere 
•predicto capitulo pro dictis rebus annuatim. In cujus rei testimonium 
nos predietus officialis, ad preces et requisitionem dicti Johannis de 
Puteo, nobis per eundem notarium curie predicte juratum oblatas,

20 cui refferenti predicta sic acta fuisse coram ipso fidem super hiis 
plenariam adhibemus, sigillum curie domini Gebenn. episcopi pre- 
sentibus litteris duximus apponendum. Datum et actum apud Peycie, 
xvij° kal. novembris, anno Domini m° cc° nonagesimo quinto. — 
Expeditum est coram me Michaele predicto

25 Original-, k ,  parch. 16.7x29 cm.; Arch. de Genève, Ficfs. Chapitre, R. 68.
Sceau: double queue sur repli, sans le sceau.